

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ

Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014. N°. 619/2020, CUITÉ – TERÇA-FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2020



Prefeitura Municipal de Cuité Gabinete do Prefeito

PODER EXECUTIVO

### CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA

Prefeito Constitucional de Cuité

#### GRAZIELLE DE SOUTO PONTES HAUS

Secretário Municipal de Administração

#### PEDRO FILYPE PESSOA FERREIRA OLIVEIRA

Procurador Geral do Município

**EDIÇÃO** 

## JOSÉ FABIANO DA ROCHA SILVA

Chefe do Gabinete - Editor Chefe

# **SEÇÃO 2**

#### ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 030/2020 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)

CONTRATADO: SIMONE DOS SANTOS SILVA

OBJETO:COZINHEIRA no Hospital Municipal de Cuité, neste Município de

Cuité, Estado da Paraíba.

DATA DA RESCISÃO: 30/04/2020

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 100/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)

CONTRATADO: IRACILDA MACEDO DE OLIVEIRA MARTINS

OBJETO: BIOQUIMICA no Hospital Municipal de Cuité, neste Município de Cuité, Estado da Paraíba.

DATA DA RESCISÃO: 30/04/2020

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 111/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)

CONTRATADO: GICARLA GOMES DE SOUSA

OBJETO: BIOQUIMICA no Hospital Municipal de Cuité, neste Município de

Cuité, Estado da Paraíba.

DATA DA RESCISÃO: 30/04/2020

## **IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL:**

Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, nº 159, Centro, CEP: 58175-000 Cuité Paraíba. (83) 3372-2447 - (83)3372-2246.

> www.cuite.pb.gov.br prefeitura@cuite.pb.gov.br chefiagapre@cuite.pb.gov.br